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ناپولی چهارمین اسکودتوی خود را نیز برد. از پریشــب همه جا دارند این جام را به روح 
مارادونای فقید هدیه می کنند اما برنــده واقعی آن فقط یک نفر اســت؛ آنتونیو کونته. 
سرمربی ایتالیایی بعد از 2سال استراحت به تیمی آمد که با رفتن اسپالتی و آمدن سرمربی 
پرتغالی و همچنین ماتزاری به کلی نابود شده بود. او 3ستاره اصلی تیمش را هم از دست 
داد؛ اوسیمن که 150میلیون یورو قیمت داشت با باشگاه به مشکل خورد و به گالاتاسرای 
قرض داده شد تا رکورد تقریبی یک گل در هر بازی را آنجا ادامه دهد، زیلینسکی لهستانی 
که مغز متفکــر میانه میدان بود با قــراردادی آزاد به اینترمیلان پیوســت تا در این تیم 

نیمکت نشین میخیتاریان شود و کواراتسخلیا هم که از او به کوارادونا یاد می شد در نیم فصل 
به پاری سن ژرمن فروخته شد. کونته با یک مشت بازیکن معمولی و گمنام و اضافه کردن 
لوکاکو که فقط زیرنظر او ستاره اســت و همچنین با اسکات مک تامینی که بازیکن مازاد 
منچستریونایتد بود، در نخستین فصل حضورش در این تیم، پارتنوپی را قهرمان کرد، نه 
خبری از روح مارادونا بود، نه حتی کوارادونا )کواراتسخلیا(! همه این کارها را کونته کرد؛ 
به تنهایی! ناپولی نه با خلاقیت مارادونایی بازیکنانش به قهرمانی رســید و نه جام را بر اثر 
اتفاقاتی دراماتیک برد. این یک قهرمانی ماشینی و معمولی بود و نیازی به حماسه سازی و 

کشاندن پای روح خدابیامرز نیست!
ناپولی برای قهرمانی، تنها به یک برد نیاز داشت که با گل های مک تامینی و لوکاکو مقابل 
کالیاری به آن رسید و پیروزی اینتر با نتیجه مشابه 2بر صفر در بازی همزمان در زمین کومو 
تأثیری در سرنوشت لیگ نداشت و اختلاف 2تیم در همان یک امتیاز باقی ماند و قهرمان را 
مشخص کرد. این سومین بار در قرن بیست ویکم بود که پیش از هفته پایانی سری آ، 2تیم 
صدرنشین یک امتیاز فاصله داشتند؛ دفعه اول فصل 02-2001، اینتر با ۶۹ و یوونتوس با 
۶۸امتیاز راهی هفته پایانی شدند و در نهایت یووه قهرمان شد. دفعه دوم فصل 200۷-0۸ 
بود که در هفته پایانی چیزی تغییر نکرد و اینتر که در هفته ماقبل پایانی ۸2امتیازی بود و 
یک امتیاز بیشتر از آاس رم داشت، به قهرمانی رسید. این فصل هم همین اتفاق افتاد و هفته 

آخر، چیزی را عوض نکرد.
  آنتونیو کونته برای پنجمین بار جام قهرمانی را بالای ســر برد و به آمار مارچلو لیپی و 

فابیو کاپلو رسید؛ جووانی تراپاتوونی ۷، مکس آلگری ۶، کاپلو، لیپی و کونته 5 اسکودتو.
  کونته به نخستین سرمربی سری آ تبدیل شد که با 3تیم مختلف قهرمان این رقابت ها 

می شود؛ یوونتوس، اینتر و ناپولی.
  لوکاکو چهاردهمین و مک تامینی سیزدهمین گل فصل خود را برای چهارمین قهرمانی 
ناپولی در ســری آ زدند. مک تامینی با ۶گل و 2پاس گل، روی ۸گل از 11 گل آخر ناپولی 

نقش داشت.
  پپه رینا، دروازه بان 42ساله اسپانیایی کومو برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد. شب 
خداحافظی رینا با خطایی که مهدی طارمی از او گرفت و باعث اخراجش شد، تلخ گذشت.

سیتی
ســیتی برای گرفتن سهمیه لیگ 
قهرمانان فقط بــه یک امتیاز بازی 
با فولام نیــاز دارد. تنها درصورتی 
تســاوی کافی نخواهد بود که ویلا 
بازی خانگی خــود مقابل منچســتریونایتد را با حداقل 
1۷گل اختــلاف ببرد؛ مــردان روبن آموریــم این فصل 
ضعیف بوده اند، اما نه تا این حــد! پایین ترین رتبه ای که 
سیتی می تواند به دســت آورد، رتبه ششم است، به این 
معنی که آنها قطعا فصل آینده حداقل در لیگ اروپا بازی 

خواهند کرد.

چلسی
در 2فصل اخیر چلسی در رده های دوازدهم و ششم بود و حالا این 
تیم در فینال لیگ کنفرانس و در آستانه حضور در لیگ قهرمانان 
است. چلسی امشــب با ناتینگهام فارست، حریف مستقیم بازی 
دارد. اگر چلسی در سیتی گراند پیروز شود، جایگاهش  بین 5 تیم 
برتر قطعی خواهد شــد، مگر اینکه ویلا به طرز غیرقابل توضیحی رکورد بزرگ ترین 
پیروزی تاریخ لیگ برتر را بشکند. با تساوی، چلسی مجبور می شود برای عبور از این 
مرحله به نتایج سایر تیم ها متکی باشــد. یا نباید ویلا برنده بازی امشب باشد یا حتما 
نیوکاسل باید ببازد. شکست چلسی تقریبا به طور قطع آنها را از صعود به لیگ قهرمانان 
اروپا محروم می کند و تنها شکست نیوکاســل با 3گل بیشتر برای جبران کافی است. 
اگر آنها در جدول هفتم شوند، به لیگ کنفرانس برمی گردند، مگر اینکه فینال امسال 
مقابل رئال بتیس را ببرند و سهمیه لیگ اروپا را کسب کنند، که در این صورت جایگاه 

لیگ کنفرانس هم به تیم هشتم لیگ برتر می رسد.

ناتینگهام فارست
اول فصل نامزد ســقوط بــود و حالا برای ســهمیه 
می جنگد. ناتینگهام در زمین خودش با چلسی بازی 
می کند که البته این امتیاز خاصی هم نیست، چرا که 
در 3بازی آخر در سیتی گراند هیچ بردی کسب نکرده  
است )یک تساوی و 2شکست(. آنها در این بازی حتما 
باید برنده شــوند تا به لیگ قهرمانان برسند، تساوی 
فقط درصورتی کافی است که نه تنها ویلا ببازد، بلکه نیوکاسل نیز حداقل 
با 10گل اختلاف مقابل اورتون شکســت بخورد. با این اوصاف، تساوی 
مقابل چلسی، اگر با شکست ویلا همراه شود، صعود ناتینگهام را به لیگ 
اروپا تضمین می کند. اگر شاگردان نونو اسپیریتوسانتو پیروز شوند، برای 
اینکه اختلاف گل هایشان به 13 برسد، حداقل به کمک یکی از دو تیم 
نیوکاســل و ویلا نیاز دارند؛ یا آنها نباید در بازی های امشب به پیروزی 

برسند یا منچسترسیتی بی رحمانه در خانه فولام شکست بخورد.

برایتون
مرغ های دریایی در رقابت برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا نیستند، اما هنوز می توانند به اروپا 
راه پیدا کنند. اگر چلسی در فینال لیگ کنفرانس 
مقابل بتیس پیروز شود، جایگاه هشــتم لیگ برتر به این لیگ راه پیدا 
می کند. برایتون پس از پیروزی هفته پیــش مقابل لیورپول، خود را در 
موقعیت بسیار خوبی برای صعود قرار داده است. مردان فابیان هورتزلر 
با اختلاف 3امتیازی نسبت به برنتفورد، فقط به یک امتیاز در ورزشگاه 

تاتنهام نیاز دارند تا جایگاه هشتم خود را تثبیت کنند.

برنتفورد 
شــاگردان توماس فرانک فصل خوبی را پشــت 
سر گذاشته اند، اما در هفته سی و هفتم، برعکس 
برایتون عمل کردنــد و در خانــه مقابل فولام، 
برتری 2بر یک را از دست دادند و 3 بر 2 شکست خوردند. این یعنی 
آنها روز آخر همه کار باید انجام دهند و در عین حال که امیدوار باشند 
تاتنهام بتواند برایتون را شکست دهد، خودشــان هم در خانه ولوز 
به پیروزی برســند. برنتفورد حداقل از تفاضل گل بهتری نسبت به 

مرغان دریایی برخوردار است.

ویلا
استون ویلا پس از نخســتین حضورش در لیگ قهرمانان اروپا 
در این فصل، هنوز شــانس خوبی برای تکــرار آن دارد. مردان 
اونای امری به منچستر سفر می کنند؛ جایی که هر فصل دیگری 
غیراز این فصل اگر روز آخر به امتیاز نیاز داشــته باشند، رفتن 
به آنجا بســیار دشوار به نظر می رســد، با این حال این فصل شــیاطین سرخ در رتبه 
شانزدهم قرار دارند و از ۸بازی اخیر لیگ خود فقط 2امتیاز کسب کرده اند و این هفته 
هم تمرکز آنها بیشــتر معطوف به فینال لیگ اروپا بود که آن را هم به تاتنهام باختند. 
ویلا با نیوکاسل و چلسی هم امتیاز است اما تفاضل گل بسیار پایین تری دارد و در بین 
5 تیم برتر قرار نمی گیرد، به همین دلیل به اشــتباهات اونانا و خط دفاعی من یونایتد 
در اولدترافورد چشم دوخته اند. اگر نیوکاســل یا چلسی امتیاز از دست بدهند، یا اگر 
منچسترسیتی ببازد، یک برد برای رسیدن به لیگ قهرمانان کافی خواهد بود. درصورت 
تساوی هم، ویلا برای صعود به شکست نیوکاســل مقابل اورتون نیاز دارد، زیرا هیچ 
نتیجه ای از بازی فارست مقابل چلســی که تیم امری را بالاتر از هر دو تیم قرار دهد، 

امکان پذیر نخواهد بود.

نیوکاسل
هر اتفاقی بیفتد، نیوکاســل یونایتد 
فصل فوق العاده ای را ســپری کرده 
اســت، تیمی که با قهرمانی در جام 
اتحادیه، نخستین جام بزرگ خود را 
در ۷0سال گذشته به دست آورد. آنها با این جام حضورشان 
در فوتبال اروپا را در قالب لیگ کنفرانس قطعی کرده بودند. 
شاگردان ادی هاو امشب در سنت جیمزز پارک از اورتون 
پذیرایی می کنند و می دانند که پیروزی در این مســابقه، 
جایگاه آنها را در بین 5 تیم برتر تثبیت خواهد کرد، البته به 
این شرط که تفاضل گل ویلا افزایش بیش از حدی نداشته 
باشد. با این حال، تساوی کلاغ ها را حسابی نگران خواهد 
کرد، چرا کــه برای صعود به مرحله بعــد، به پیروزی های 
منچستریونایتد و چلسی نیاز دارند؛برد استون ویلا مقابل 
یونایتد و شکست چلسی مقابل ناتینگهام فارست، آنها را از 

جمع 5تیم دور می کند.

در هفته سی وهشتم و پایانی لیگ برتر، تکلیف 3تیم سقوط کننده؛ ساوتهمپتون، لسترسیتی و ایپسویچ و همچنین تیم قهرمان؛ لیورپول که 12امتیاز 
با آرسنال رده دوم فاصله دارد، مشخص اســت ولی نتایج بازی های این هفته برای تیم های دیگر اهمیت دارد. ممکن است آرسنال با شکست برابر 
ساوتهمپتون و پیروزی منچسترسیتی مقابل فولام و تفاضل گل پایین تر نسبت به سیتی، حتی رده دومی را هم از دست بدهد و برای نخستین بار در 
4فصل اخیر نایب قهرمان نشود. البته بعید است این اتفاق بیفتد. تیم های زیادی هم برای سهمیه های اروپایی می جنگند و احتمال دارد سهمیه لیگ 
برتر تا 10سهمیه افزایش یابد. سهمیه لیگ قهرمانان لیورپول و آرسنال قطعی است. تیم هایی که تا رده هفتم جدول قرار دارند، برای گرفتن 3سهمیه 

دیگر بخت دارند. تاتنهام هم با قهرمانی در لیگ اروپا جواز حضور در لیگ قهرمانان را دریافت کرد.

ایستگاه پایانی
انگلیسی ها امروز پرونده لیگ را می بندند

  در فصلی که اینترمیلان رکورد گلزنی خودش را شکست و ۸0گل در سری آ و 115گل 
در همه رقابت ها به ثمر رساند، مهدی طارمی به عنوان مهاجم، تنها یک گل در سری آ و یک 

گل در لیگ قهرمانان داشت.
  اینتر که تا یک  ماه پیش امید کسب سه گانه داشت، با حذف در نیمه نهایی جام حذفی 
ایتالیا به دست آث میلان و نایب قهرمانی در سری آ، تنها یک جام دیگر پیش رو دارد؛ فینال 
هفته آینده لیگ قهرمانان اروپا مقابل پاری سن ژرمن در مونیخ. ناکامی سیمونه اینتزاگی در 

سال های فرد تکرار می شود؟ او سال2023هیچ جام مهمی نبرده بود.
  رقیب ناپولی در 3قهرمانی آخر: میلان قهرمان جام باشگاه های اروپا ۹0-1۹۸۹، اینتر 

نایب قهرمان لیگ قهرمانان 23-2022 و اینتر فینالیست لیگ قهرمانان 2024-25.
  ناپولی برای چهارمین بار به عنوان قهرمانی در سری آ رسید و از رم )3( عبور کرد.

  نیکو پاز، بازیکن سابق رئال مادرید برنده جایزه بهترین بازیکن زیر 23سال این فصل 
سری  آ شد.

  الساندرو باستونی، مدافع اینتر برنده جایزه بهترین مدافع فصل شد.
  آنتونیو کونته، سرمربی ناپولی به عنوان بهترین مربی فصل سری آ انتخاب شد.

  اسکات مک تامینی، بازیکن ناپولی به عنوان بهترین بازیکن فصل سری آ انتخاب شد.
  کواراتسخلیا در این فصل هم قهرمان لیگ یک  فرانسه شد و هم قهرمان سری آ ایتالیا 

و 2مدال گرفت.
  لوکاکو 1۷گل و 11پاس گل در این فصل ثبت کرد و پاسور برتر لیگ هم شد.

  در 4لیگ از 5لیگ معتبر اروپا، ســرمربیانی قهرمان لیگ شــدند که نخستین فصل 
حضورشان روی نیمکت تیم جدید را تجربه می کردند؛ آنتونیو کونته )با ناپولی در سری آ(، 
آرنه اشلوت )با لیورپول در لیگ برتر(، هانزی فلیک )با بارسلونا در لالیگا( و ونسان کمپانی 
)با بایرن مونیخ در بوندس لیگا(. فقط لوییس انریکه در پاری ســن ژرمن نخستین فصل 

حضورش نبود.
 

تعویض نیمکت در ایتالیا
آنتونیو کونته در کنفرانس مطبوعاتی بعــد از قهرمانی تیمش گفت 
رابطه اش با دی لورنتیس، رئیس باشگاه ناپولی خوب است اما از طرفی 
هم گفته می شود باشگاه یوونتوس می خواهد پیشنهاد قراردادی تا 
سال202۸ به همراه اختیارات کامل به او ارائه دهد تا برای بازگشت به 
تورین متقاعد شود. کونته که این فصل را سخت ترین سال مربیگری اش 
خوانده، تا سال2027با ناپولی قرارداد دارد اما یووه می خواهد او را در 
جام جهانی باشــگاه ها به جای تودور روی نیمکت خود ببیند. به جای 

کونته هم آلگری گزینه اول هدایت پارتنوپی است.
روزنامه لااستامپا ایتالیا یکی از قدیمی ترین روزنامه های این کشور 
ادعا کرده یورگن کلوپ با باشگاه آاس رم برای جانشینی کلود رانیری به 
توافق دست یافته است. برخی خبرنگاران به شام مشترک این سرمربی 
آلمانی با دین فریدکین )رئیس باشگاه( در رستوران میشلن در پایتخت 
ایتالیا اشاره و حتی پیشــخدمتی را که برای آنها غذا آورده بود، اهل 
هندوراس معرفی کرده اند. کلوپ کامنت یکی از هواداران رم را که نوشته 
بود »خوش آمدی«، لایک کرده است. البته همه این نشانه ها و شایعه ها 
توسط مدیر برنامه های سرمربی سابق لیورپول تکذیب شده و او گفته 

کلوپ فعلا در پست مدیر ورزشی باشگاه های زیرنظر ردبول می ماند.
   با تنش بین نونو اسپریتو و ماریناکیس، مالک یونانی باشگاه ناتینگهام 
فارست، رسانه های ایتالیایی از جدایی نزدیک این سرمربی پرتغالی خبر 
داده و ادعا کرده اند او به آاس رم خواهد آمد. رم پیشــنهاد قراردادی 

2ساله به سرمربی موفق پرتغالی ارائه داده است.
  چهره باشگاه های ایتالیایی در فصل آینده دگرگون می شود، چرا که 
سیمونه اینتزاگی هم پیشنهادی از الهلال عربستان دارد با حقوق خالص 

و بدون مالیات سالی 20میلیون دلار.
  فابرگاس، ســرمربی موفق کومو که برای جانشینی ژابی آلونسو 
)ســرمربی فصل بعد رئال مادرید( از لورکوزن پیشنهاد داشته، این 
پیشنهاد را رد کرده و گفته است می خواهد در کومو بماند. حتی گزینه 
بعدی که اریک تن هاخ بود، ممکن است به آژاکس برگردد. سرمربی 
هلندی سابق منچستریونایتد می خواهد جانشین فرانچسکو فاریولی، 
سرمربی 36ساله ایتالیایی شــود که یک روز پس از ناکامی در کسب 
قهرمانی و تسلیم در برابر آیندهوون از سمت خود کناره گیری کرد. 
البته دیروز برخی منابع ادعا کردند تن هاخ به لورکوزن نزدیک تر است.
  در میلان کار کونسیســائو تمام اســت. پس از ناکامی در کسب 
سهمیه های اروپایی فصل بعد حتی زلاتان هم به عنوان مدیر ورزشی 
از سمت خود برکنار شد و جایش را به ایگلی داد. زلاتان می خواست 
مائوریتزیو ساری را بیاورد که با تغییرات کنونی، این انتقال منتفی شد. 
حالا گزینه اصلی، ایتالیانو، مربی و پدیده ایتالیایی است که با فیورنتینا 
و بولونیا درخشــیده و همین میلان را در فینال کوپا ایتالیا شکست 
داده است. البته ژاوی هم هست. تیجانی ریندرز با منچسترسیتی به 
توافق رسیده، پولیسیک می خواهد برود، لیائو دوست دارد به بارسلونا 
بپیوندد، تئو ارناندس هم  ساز جدایی کوک کرده است. برخی بازیکنان 
هم مازاد اعلام شــده اند، ازجمله ژائو فلیکس که قرارداد قرضی اش 

تمدید نخواهد شد. وضعیت آث میلان اصلا خوب نیست.

بی نیاز از روح بی نیاز از روح 
قهرمانی ناپولی ربطی به 
اسطوره باشگاه نداشت

مارادونا!مارادونا!
شرکت همشهري در نظر دارد برای تأمین خدمات تخصصی مورد نیاز خود جهت انجام امور فني و محتوایي استودیو )سیماي همشهري( اقدام به برگزاری مناقصه عمومي کند. 
لذا کلیه متقاضیان )حقوقي( مي توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه با همراه داشــتن اصل معرفي نامه و کارت ملي به آدرس: تهران ، خیابان ولیعصر ، نرسیده به پل 
پارک وي ، کوچه سید کمال قریشي )تورج(، پلاک 14 ، ساختمان همشهري طبقه دوم شرقي ، واحد بازرگاني مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

23023201 تماس حاصل نمایید .
توضیح:

  تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهي تا پایان وقت اداري چهارشنبه مورخ 1404/03/0۷ به جز پنج شنبه )از ساعت ۹الي 15(
  مهلت تحویل پیشنهادها: از روز شنبه مورخ 10 /03/ 1404 تا پایان وقت اداري روز سه شنبه 13 /03/ 1404 به جز پنج شنبه )از ساعت ۹الي 15(

   زمان بازگشایي پاکت ها: 4۸ ساعت بعد از تحویل پیشنها دها.
  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: معادل 000/000/000/ 3 ریال )سه میلیارد ریال( مي باشد . 

  در مورد برابري پیشنها دها از لحاظ قیمت کل، ترتیبات پرداخت و توان تخصصی، برنده احتمالي به ترتیب از طریق احراز تقدم تاریخ واریز و یا قرعه تعیین خواهد شد .
  همشهري در قبول یا رد همه یا هر یک از پیشنهادها بدون نیاز به ارائه دلیل ، مختار خواهد بود.

  مشروح مناقصه در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان مي بایست اسناد را پس از تکمیل و امضاء به همراه مدارک )بهاي پیشنهادي باید از حیث مبلغ مشخص و معین و 
بدون ابهام باشد( در پاکت ها ي در بسته شده تحویل واحد حراست همشهري نمایند.

  ملاک برنده شدن در مناقصه فقط قیمت نمي باشد و شرکت برنده مناقصه از نظر فني، باید مورد تایید مسئولان فني شرکت همشهري باشد .
  هزینه آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد .


